SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CONSELHO SUPERIOR

PORTARIA Nº 001, DE 18 DE MAIO DE 2020

 A presidente  do  Conselho  Superior  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com as assembleias
ocorridas nos campi do IFAP e indicações dos Representantes das entidades,

RESOLVE:

Art.1º Nomear  Marlene  Barreto  Rolla  (titular),  e  Ana Isabel  Romano Gibson Silva

(suplente), representantes do Instituto Nacional do Seguro Social – ISS, para compor o Conselho
Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, para mandato de
2 (dois) anos biênio 2020/2021.

Marialva do Socorro Ramalho de Oliveira de Almeida
Presidente do Consup